



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ

Ταχ. Δ/ση : Δημάρχου Π. Πτωχού
Τ.Κ. 24200 Μεσσήνη
Τηλέφωνο : 27223-60100
E-mail : messini@messini.gr

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ, ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

Μεσσήνη - - 2025
Αρ. πρωτ.:

ΑΠΟΦΑΣΗ

Εκτέλεσης με απ' ευθείας ανάθεση προμήθειας

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη:

- Τον Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/Α'/08.08.2016): "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)" και ιδιαίτερα το άρθρο 118 του Ν. 4412/16.
- Τον Δημοτικό και Κοινοτικό Κώδικα (Ν. 3463/06) όπως αυτός ισχύει και ιδιαίτερα το άρθρο 209 παρ.9.
- Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α'): Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης, όπως αυτός ισχύει.
- Την Βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας Δήμου Μεσσήνης για την δέσμευση στα οικεία λογιστικά βιβλία της αντίστοιχης πίστωσης.
- Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης η οποία εκδόθηκε με αριθμό 797/15-07-2025 και ΑΔΑ: Ρ72ΡΩΚ4-ΦΙ0.
- Αριθμός καταχώρησης της Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης στο Μητρώο Δεσμεύσεων: 35.6662.2501-3.
- Η προμήθεια έχει αριθμό ηλεκτρονικού φακέλου: 257/2025 .
- Την υπ' αρ. πρωτ. 14686/18-07-2025 πρόσκληση του Δήμου Μεσσήνης για την υποβολή προσφοράς με ΑΔΑΜ: 25PROC017249254.
- Την από 23-07-2025 σχετική προσφορά της επιχείρησης ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΤΣΑΒΟΥΡΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. με ΑΦΜ: 998762537, Δ.Ο.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

- Αναθέτουμε στην επιχείρηση: **ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΤΣΑΒΟΥΡΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.** με ΑΦΜ: 998762537, Δ.Ο.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, με έδρα Μεσσήνη, οδός Γιάννη Μαυρομιχάλη αριθ. 6, τηλ. 27220-25925, την προμήθεια υλικών άρδευσης για επιδιορθώσεις στο αρδευτικό δίκτυο των γηπέδων και των χώρων πρασίνου του Δήμου Μεσσήνης, ως εξής:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ €
1	Σφιγκτήρας 12-22	Τεμάχια	3	0,32	0,96
2	Λάστιχο κήπου πράσινο 5/8"	Μέτρα	75	0,91	68,25
3	Λάστιχο ΡΕ άρδευσης Φ20 6ΑΤΜ	Μέτρα	55	0,16	8,80
4	Γάντζος (λόγχη) εδάφους Φ 16-20	Τεμάχια	30	0,12	3,60
5	Τεφλόν νήμα	Τεμάχια	2	7,90	15,80
6	Βάνα σφαιρική ½"	Τεμάχια	4	2,98	11,92
7	Βανάκι μίνι με ρακόρ Φ18	Τεμάχια	1	5,81	5,81

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ €
8	Βανάκι μίνι με ρακόρ Φ16	Τεμάχια	3	3,79	11,37
9	Ταφ ρακόρ lock Φ20	Τεμάχια	1	0,73	0,73
10	Συστολή αμερικής πλαστική $\frac{3}{4}$ X 1	Τεμάχια	3	0,40	1,20
11	Μούφα πλαστική $\frac{3}{4}$ "	Τεμάχια	1	0,32	0,32
12	Κώνος ρακόρ Φ20 μπλε	Τεμάχια	2	0,08	0,16
13	Περικόχλιο lock Φ20 X 3/4	Τεμάχια	2	0,12	0,24
14	Λάστιχο PE άρδευσης Φ25 6 ATM	Μέτρα	100	0,25	25,00
15	Ταφ ρακόρ lock Φ25	Τεμάχια	2	1,21	2,42
16	Γωνία ρακόρ lock Φ25	Τεμάχια	4	0,97	3,88
17	Σύνδεσμος ρακόρ lock Φ32	Τεμάχια	1	1,21	1,21
18	Βανάκι ρακόρ πλαστικό αρσενικό Φ25 X 1	Τεμάχια	1	0,81	0,81
19	Διόφθαλμο Φ25	Τεμάχια	5	0,12	0,60
20	Βρύση σφαιρική μπλε $\frac{1}{2}$ "	Τεμάχια	2	5,81	11,62
21	Τεφλόν νήμα 55	Τεμάχια	3	10,89	32,67
22	Ρακόρ τουμπ/τος αρσενικό Φ16 X $\frac{1}{2}$	Τεμάχια	4	1,94	7,76
23	Ρακόρ τουμπ/τος θηλυκό Φ16 X $\frac{1}{2}$	Τεμάχια	12	2,18	26,16
24	Λάστιχο PE άρδευσης Φ32 6ATM	Μέτρα	1	0,36	0,36
25	Σύνδεσμος PE ορειχάλκινος Φ32	Τεμάχια	2	10,16	20,32
26	Μούφα γαλβανιζέ 1 $\frac{1}{2}$ "	Τεμάχια	3	1,37	4,11
27	Σωληνομαστός πίεσεως 16ATM 1 $\frac{1}{2}$ " 20cm	Τεμάχια	1	5,00	5,00
28	Σωληνομαστός πίεσεως 16ATM 1 $\frac{1}{2}$ " 13cm	Τεμάχια	1	5,00	5,00
29	Σωληνομαστός πίεσεως 16ATM 1 $\frac{1}{2}$ " 20cm	Τεμάχια	1	7,00	7,00
30	Σγρόμπια Φ3	Τεμάχια	2	2,02	4,04
31	Διόφθαλμο Φ20	Τεμάχια	1	0,06	0,06
32	Γωνία ρακόρ lock θηλυκή Φ20 X $\frac{1}{2}$	Τεμάχια	1	0,81	0,81
33	Μπεκ σταλλάκτης ρυθμιζόμενος 0-120L μαύρο	Τεμάχια	40	0,09	3,60
34	Ακροφύσιο μπεκ pop-up 15VAN	Τεμάχια	15	1,77	26,55
35	Μπεκ ρυθμιζόμενο ζευς $\frac{1}{2}$ "	Τεμάχια	26	4,03	104,78
36	Μπεκ pop-up A-15	Τεμάχια	3	2,90	8,70
37	Κλειδί ρύθμισης μπεκ pop-up	Τεμάχια	1	1,53	1,53
38	Μπεκ pop-up $\frac{3}{4}$ "	Τεμάχια	11	10,89	119,79
39	Μπεκ πλήρους κύκλου 2 ακροφύσια $\frac{3}{4}$ "	Τεμάχια	1	3,41	3,41
40	Μπεκ πλήρους κύκλου 2 ακροφύσια 1"	Τεμάχια	6	6,45	38,70
41	Μπεκ ρυθμιζόμενα $\frac{3}{4}$ "	Τεμάχια	1	9,74	9,74
42	Συστολή αμερικής πλαστική 1 X $\frac{3}{4}$	Τεμάχια	1	0,48	0,48
43	Μπεκ pop –up pro start	Τεμάχια	10	45,97	459,70

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ €
44	Μπεκ σταλλάκτης αυτορυθμιζόμενος μπλε 8L/h	Τεμάχια	200	0,09	18,00
45	Βάνα πεταλούδα ½"	Τεμάχια	3	1,85	5,55
46	Σύνδεσμος ρακόρ lock Φ20	Τεμάχια	5	0,40	2,00
47	Σωληνάκι ορθοστ.PVC 16ATM 50cm 1"	Τεμάχια	5	1,69	8,45
48	Συστολή αγγλίας πλαστική 1 X ½	Τεμάχια	3	0,40	1,20
	ΣΥΝΟΛΟ				1.100,17
	ΦΠΑ 24%				264,04
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				1.364,21

2. Η πληρωμή της αξίας της προμήθειας θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή ισόποσου τιμολογίου και των σχετικών για την είσπραξη δικαιολογητικών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ